
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КЕРЧИ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ШКОЛА №10 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА
И.Е.ПЕТРОВА»» 

ул. Международная, 44, г. Керчь, 298307 тел. (06561) 6-43-97 
e-mail: school6 kerch(a),crimeaedu.ru

П Р И К А З
01.04.2024г. г.Керчь №94

О выборе модуля учебного курса ОРКСЭ

На основании протокола родительского собрания от 29.03.2024 года и письменных 
заявлений родителей обучающихся 3 класса

П Р И К А З Ы В А Ю :
1 .Утвердить следующие модули курса «Основы религиозных культур и светской 

этики» для обучающихся 4 класса 2024-2025 учебного года:
1.1. Основы светской этики -  20 чел.
1.2. Основы православной культуры -  4чел.


